LEI MUNICIPAL Nº 2643
Abre um Crédito Suplementar para a CAPSEM no
valor de Cr$ 40.000,00.

ERNESTO GUILHERME KELLER FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CARA-
ZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - É o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito
Suplementar no valor da Cr$ 40.000,00 (quarenta mil cruzeiros
novos), no Orçamento da Caixa de Aposentadoria dos Servidores
Municipais de Carazinho, para reforço das seguintes verbas:
Código 3.2.7.1 - Assistência Hospitalar .........Cr$ 20.000,00

" 3.2.7.2 - Assistência Médica .............Cr$ 20.000,00
Total ..............Cr$ 40.000,00

Art. 2º - Servirá de Recurso para atender aos pedidos acima
o Superlativo-financeiro do Balanço Patrimonial de 1973.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 12 DE SETEMBRO DE
1974.

a)ERNESTO GUILHERME KELLER FILHO
Prefeito Municipal

a)PROF. FERNANDO ARI MOEHLECKE
Secretário do Município

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com